HP Business Top Load - notebook carrying case

General
Product Type:
Width:

Depth:
Height:
Weight:

Notebook Compatibility:

SKU

Weight:
Notebook

Notebook carrying case
41.28 cm

89 cm

292 cm

670 g

15.6"

Produktdatablad genereret d. 29-04-2024 13:21.

Product Description:

Product Type:

Dimensions (WxDxH):

Compatibility:

25C66ET

HP Business Top Load - notebook carrying
case

Notebook carrying case
41.28cm x 89 cmx29.2cm
670 g

15.6"

Veer opmeerksompa at priser og lagerstatus var geeldende p& genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.
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